

**K&H pro-stav s.r.o. - kalkulace****Název zakázky:****Likvidace ČOV Kralovice ZŠ****Pro společnost:****Město Kralovice**

výpis materiálu :

popis	MJ	počet MJ	cena MJ	cena celkem
mobilní oplocení - zabezpečení staveniště	ks	1,00	9 562,00 Kč	9 562,00 Kč
Vápno-desinfekce	ks	2,00	142,00 Kč	284,00 Kč
zbíjecí kladovo bagr	kpl	1,00	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Zemina zásylová ( dodání Dekacom)	t	420,00	0,00 Kč	0,00 Kč
Ornice na povrchové úpravy (dodání Dekacom)	t	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč

---

**Celkem materiál** 29 846,00 Kč

\*výpis práce :

skrytí a rozbíjení betonového stropu 7,0x10,0x0,2m	dni	3,00	20 000,00 Kč	60 000,00 Kč
vyčerpání ČOV ( 7x10x3) 210m3 vlastním čerpadlem	dni	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
vyčištění a likvidace kalů tlakovým vozem 50m3	m3	50,00	760,00 Kč	38 000,00 Kč
Finální terenní úpravy (úprava povrchu ornici)	dni	1,00	9 120,00 Kč	9 120,00 Kč
zřízení a odstranění staveniště	kpl	1,00	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
zásyp a hutnění ČOV vhodným materiálem (dovoz a materiál zdarma)	dni	4,00	17 500,00 Kč	70 000,00 Kč
Čištění nádrže tlakovou vodou( tlakový vůz + 3os)	h	8,00	3 150,00 Kč	25 200,00 Kč
vyřezávání stávající ocelové technologie	dni	2,00	30 000,00 Kč	60 000,00 Kč

---

**Celkem práce** 289 320,00 Kč

Doprava

Osobní automobil Vlkov- Kralovice a zpět 13x	km	1300,00	12,00 Kč	15 600,00 Kč
Autodoprava nákladní ( převoz bagru)	km	250,00	43,00 Kč	10 750,00 Kč
Nákladní automobil v místě	h	16,00	680,00 Kč	10 880,00 Kč
Doprava zemin (Dodání Dekacom)	km	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč

---

**Celkem doprava** 37 230,00 Kč**Cena celkem bez DPH****356 396,00 Kč**Vypracoval :  
V Pořídí dne :

31.1.2023

